PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông tư liên tịch số: 42/2013/TTLT-BGDĐT-BTC-BLĐTBXH ngày 31 tháng 12

năm 2013 Liên Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tài chính và Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CẤP TIỀN HỌC BỔNG VÀ HỖ TRỢ KINH PHÍ MUA PHƢƠNG TIỆN, ĐỒ DÙNG HỌC

TẬP DÙNG RIÊNG

(Dùng cho người khuyết tật học tại các cơ sở giáo dục ngoài công lập)

Kính gửi: Hiệu trƣởng Trƣờng THPT Cẩm Lệ

Họ và tên:.......................................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh:.......................................Nơi sinh:.............................................................

Họ tên cha hoặc mẹ của học sinh/sinh viên:...................................................................................

Hộ khẩu thƣờng trú (ghi đầy đủ):...................................................................................................

Xã (Phƣờng): …………………Huyện(Quận):........................ Tỉnh (Thành phố):.......................

Hiện đang học tại: ..........................................................................................................................

Tôi làm đơn này đề nghị đƣợc xem xét, giải quyết để đƣợc chi trả học bổng và hỗ trợ chi phí

mua phƣơng tiện, đồ dùng học tập dùng riêng theo quy định và chế độ hiện hành.

Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 20…….

Người làm đơn
(kí và ghi rõ họ, tên)

Xác nhận của cơ sở giáo dục

Trƣờng ......................................................................................................................

Xác nhận học sinh/sinh viên .....................................................................................

là học sinh/sinh viên lớp ……../năm thứ ……….Năm học …………../Khóa học……

của nhà trƣờng.

Đề nghị …………………………………………………… xem xét giải quyết chi trả học bổng

và hỗ trợ chi phí mua phƣơng tiện, đồ dùng học tập dùng riêng cho học sinh/sinh viên

………………….. theo quy định và chế độ hiện hành.

Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 20…….

                 Thủ trưởng đơn vị
               (kí tên và  đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T18:10:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Kèm theo văn bản số 61/TB-THPTCL của TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ